
 
                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 

  
 
                                               Πάτρα,  16 - 10 - 2019 
   Αριθ. Πρωτ.: Φ. 11.5/11890 
 
 
 
 
 
 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ  
Ταχ.Θυρίδα      : 2540  
Πληροφορίες    : Β. Μπούντα  
Τηλέφωνο        : 2610-362.400 
Fax                  : 2610-362.410 
E-Mail              : mail@dellad.pde.sch.gr 
 

 

ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση ωραρίου και κατανομή εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπ/σης Αχαΐας  

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής  Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-02-2002, τ.Α΄) 
2. Το άρθρο 3, παρ. 2, περ. ιθ΄ της υπ’ αρ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-02-2002 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-

10-2002 τ.Β΄), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. Φ.353.1/1/4517/Δ1/17-01-2003 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 
64/24-01-2003 τ.Β΄). 

3. Το άρθρο 16 & 1 και 2 του Συντάγματος 1975/2008, σύμφωνα με το οποίο «…η Παιδεία αποτελεί βασική 
αποστολή του Κράτους…» 

4. Το άρθρο 31, παρ.3 του Νόμου 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ.Α΄), «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της περίπτωσης 6 της παρ. 1 του άρθρου 25 του Ν. 4203/2013 (Φ.Ε.Κ. 235/τ.Α΄) όπως 
αντικαταστάθηκε με την περίπτωση α΄ της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 4386/2016 (Φ.Ε.Κ. 83/τ.Α΄) και 
συμπληρώθηκε με την παρ. 8 του άρθρου 10 του Ν. 4452/2017 (Φ.Ε.Κ. 17/τ. Α’). 

6. Την με αριθμ. 137201/ΓΔ5/25-08-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα «Τροποποίηση της υπ.Αριθμ. 
135933/Ε1 εγκυκλίου σχετικά με τον προγραμματισμό άμεσων ενεργειών προς τοποθέτηση εκπαιδευτικών 
σε σχολικές μονάδες»  

7. Την υπ’ αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

8. Την με αριθμ. Φ. 30.1/11014/25-09-2019 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.& Δ. Εκπ/σης Δυτικής 
Ελλάδας, με θέμα : « Ορισμός Προέδρων και Γραμματέων των κοινών συνεδριάσεων ΠΥΣΠΕ- ΠΥΣΔΕ της 
Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας».  

9. Την με αριθμ. Φ.30.1/11014/25-09-2019 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π. & Δ. Εκπ/σης Δυτικής 
Ελλάδας, με θέμα: «Ορισμός Προέδρων και Γραμματέων των κοινών συνεδριάσεων ΠΥΣΠΕ – ΠΥΣΔΕ της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας». 

10. Το υπ’ αριθμ. Φ.32.2/15283/08-10-2019 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας  με θέμα: «Διάθεση 
εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ Αχαΐας για συμπλήρωση ωραρίου». 

11. Την με αριθμ. 1/08-10-2019 πράξη της κοινής συνεδριάσεως του Π.Υ.Σ.Π.Ε./Π.Υ.Σ.Δ.Ε Αχαΐας . 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας για συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου τους σε σχολικές μονάδες και των δύο βαθμίδων Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας , με προτεραιότητα στη βαθμίδα στην οποία ανήκουν οι εκπαιδευτικοί 
και σύμφωνα με τους ακόλουθους πίνακες:  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
              ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΖ914653ΠΣ-3Ρ4



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτ. Ελλάδας 

 
 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

Μερικής διάθεσης εκπαιδευτικών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης – ΠΡΑΞΗ: 1Η /03-10-2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας  
2) Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας  
3) Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς (μέσω της οικείας Δ/νσης Δ.Ε./Π.Ε.) 
4) Σχολική μονάδα των ανωτέρω εκπαιδευτικών (μέσω της οικείας Δ/νσης Δ.Ε./Π.Ε.)                 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΗΣ Δ.Ε. ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

224494 ΞΥΔΕΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΠΑΤΡΑΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

1) 25Ο Δ.Σ  
2) 55Ο Δ.Σ 
ΠΑΤΡΩΝ  

1) 2 ΩΡΕΣ  
2) 2 ΩΡΕΣ  

    ΣΥΝΟΛΟ 4 

220792 ΣΕΜΠΡΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ07 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

1) 21Ο Δ.Σ  
2) 29Ο Δ.Σ  
3) 41Ο Δ.Σ  
4) 46Ο Δ.Σ 
ΠΑΤΡΩΝ  

1) 4 ΩΡΕΣ  
2) 2 ΩΡΕΣ  
3) 4  ΩΡΕΣ  
4) 2 ΩΡΕΣ  

ΣΥΝΟΛΟ 12  

181318 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ07 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΠΕΙΡ/ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 4 ΩΡΕΣ  

180905 

 
 
 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
 

ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ07 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΠΠΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΑΠΠΑ 4 ΩΡΕΣ 

227814 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ11 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 8 ΩΡΕΣ  

ΑΔΑ: ΨΖ914653ΠΣ-3Ρ4



  

ΑΔΑ: ΨΖ914653ΠΣ-3Ρ4


		2019-10-16T12:49:03+0300
	Athens




